ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 25
XXXX заседание IIсозыва
     п.г.т. Уруссу
  « 25 »апреля 2014г.
«О принятии и утверждении соглашения

о передаче муниципальными образованиями
сельских поселений Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан отдельных
полномочий муниципальному образованию
«Ютазинский муниципальный район
Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ютазинский муниципальный район», Ютазинский районный Совет

РЕШИЛ:

1. Принять передаваемые муниципальными образованиями сельских поселений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан отдельные полномочия муниципальному образованию «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан».

2. Утвердить и заключить соглашения о передаче муниципальными образованиями сельских поселений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан отдельных полномочий муниципальному образованию «Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан».
3. Настоящее решение опубликовать в газете Ютазинская новь (Ютазы таны) и разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http: //jutaza.tatar.ru/
Глава Ютазинского муниципального района

Председатель Ютазинского районного Совета

 Р.М. Нуриев